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התחזה לבן של לבייב ועקץ נשים: "מאמינה שיש עוד קורבנות"

בהמשך לתחקיר נורבגי על מעללי הישראלי שמעון חיות, העיתונאית שפרסמה אותו מבטיחה
גילויים נוספים על הונאות גם בישראל, מתארת את הדרך לפרסום ומספרת ל-ynet: "חוקרים

כמה כיוונים לגבי מקום הימצאו"
איתי שיקמן

לאחר פרסום התחקיר בנורבגיה, שהציג את סיפורו של ישראלי שהתחזה לאיש עסקים אמיד, גנב מיליונים מנשים
צעירות באירופה ונמלט, נותרו לא מעט שאלות פתוחות - לגבי מקום הימצאו ולגבי האפשרות שנשים נוספות נפלו

קורבן למעשיו. העיתונאית הנורבגית שחשפה את הסיפור סיפרה היום (יום ב') בשיחה עם ynet: "אני מאמינה שיש
לו יותר קורבנות משאנחנו יודעים".

הציע "טעימה" מחיי פאר. חיות ואחת הנשים, מתוך התחקיר הנורבגי (צילום: מתוך
(VG האתר

בסוף השבוע פורסם בתחקיר של העיתון הנורבגי "VG" כי שמעון יהודה חיות, שהציג עצמו כסיימון לבייב - וחשוד
בהונאה וזיוף בשבדיה, בבריטניה ובנורבגיה - מצא את קורבנותיו באפליקציית ההיכרויות "טינדר" ופיתה אותן תוך

מצג שווא של אורח חיים ראוותני. הוא הציג את עצמו כבנו של המיליארדר לב לבייב וכמנכ"ל בחברת היהלומים שלו.
לבייב האמיתי הגיש על כך תלונה במשטרה. 

 

עוד ב-2011 הוגש נגד חיות כתב אישום בגין הונאה, זיוף ועבירות נוספות. זמן קצר לאחר מכן הוא נמלט מהארץ
באמצעות דרכון זר. בהמשך נעצר בפינלנד ואף ריצה במדינה עונש מאסר. לאחר מכן, בליווי שלושה שוטרים פינים,

חיות הגיע לישראל ונעצר. כתב אישום נוסף הוגש נגדו במרץ 2017 ובית המשפט שחרר אותו בתנאים מגבילים. אלא
שגם הפעם, בדרך שאינה ברורה, הצליח חיות לחמוק מהרשויות ולעזוב את ישראל.

 

נטלי רמו הנסן, העיתונאית הנורבגית שחשפה בתחקיר את מעלליו של שמעון יהודה חיות, סיפרה ל-ynet על הדרך
לפרסום. "הבחורה הנורבגית בתחקיר שלחה לנו את המידע הראשוני. יצרנו איתה קשר והיא נתנה לנו את כל

החומרים מהוואטסאפ. התחלנו לחקור ומצאנו את ההרשעה מפינלנד", משחזרת הנסן.
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נטלי רמו הנסן. "יש לנו כמה כיוונים שאנחנו חוקרים על המיקום שלו, אני מניחה שהוא
(VG צילום: מתוך האתר) "מתחבא

 

המידע הראשוני שהגיע להנסן ולעמיתיה לתחקיר, העיתונאים כריסטופר קומאן וארלנד אוטה ארנטסן, התקבל ביוני
2018. חודשיים מאוחר יותר הם יצאו לדרך. תחילה עברו במערכת העיתון הנורבגי על כלל ההודעות וחומרי המדיה

שהעביר חיות למתלוננת, בהם התמונות והסרטונים שבהם נראים הוא וה"מאבטח" שלו לאחר שהותקפו לכאורה.

 

בנוגע למיקומו הנוכחי של חיות, שנמלט לאחר שהבין כי מעלליו התגלו, סיפרה הנסן: "יש לנו כמה כיוונים שאנחנו
חוקרים על מקום הימצאו, אני מניחה שהוא מתחבא".

 

הנסן מספרת כי בימים הקרובים צפוי להתפרסם המשך התחקיר בעיתונה, וחלק ממנו יכלול גם סיפורים על האנשים
שחיות על פי החשד הונה - גם בישראל.

 

על התחושות שאחרי פרסום התחקיר, שקיבל תהודה הן בישראל והן באירופה, אמרה העיתונאית הנורבגית: "זו
הרגשה די סוחפת. קיווינו שהסיפור יקבל כותרות לכל הפחות באירופה כי אני מאמינה שיש לו יותר קורבנות משאנחנו

יודעים. נשים נוספות יוכלו לראות את הסיפור. לכן פרסמנו את הסיפור גם באנגלית".

 

עורך הדין: הקשר נותק
על פי התחקיר, נהג חיות להיפגש עם הנשים הצעירות וסיפק להן לכאורה "טעימה" מאורח חייו: טיסות במטוסים
פרטיים, אירוח במלונות יוקרה וארוחות ערב יוקרתיות. בפועל, כך נטען, הכספים הגיעו מנשים אחרות שמהן עקץ

סכומי כסף גדולים.

 

בכתבה הובאו עדויות של שתי נשים משתי מדינות באזור סקנדינביה. לפי עדות של אחת מהן, חיות הגיע לפגישה
הראשונה עם "מאבטח", "עמית עסקי" ו"מזכירה". בין השניים התפתחה מערכת יחסים שהתבססה על התכתבויות

מרחוק ופגישות מועטות, תוך שהוא מביע רצון כי יעברו להתגורר יחד.



(VG צילום: מתוך האתר) תיעוד של אחת הפגישות, מתוך התחקיר

(VG צילום: מתוך האתר) מתוך התחקיר: העברה בנקאית
  

חיות ביקש ככל הנראה מהאישה סיוע כלכלי לאחר שטען כי הוא מקבל איומים, ואף שלח לה תמונות וסרטונים שלו
ושל המאבטח שלו כשהם מדממים לאחר שלכאורה הותקפו. האישה סיפרה כי הרגישה "בטוחה מאוד" במחיצתו,
שהוא אכן אדם אמיד - ולא חששה שלא ישיב לה את הכספים. לפי העדות, היא לוותה סכומי כסף מעשרה בנקים

שונים על מנת לסייע לו, וכעת לא נותר לה דבר.

 

בישראל הם הצליחו לאתר את בית הוריו - ואלו טענו כי לא שוחחו איתו במשך שנים. החוקרת ממשטרת ישראל חני
גלעדי הוסיפה בתחקיר כי "המשטרה עושה מאמצים על מנת לאתרו ולהביא אותו למשפט". כשנשאלה גלעדי, כיצד

הוא נמלט פעמיים מישראל, היא השיבה כי המשטרה יכולה לעצור אדם ל-24 שעות בלבד, ולאחר מכן ההחלטה
עוברת לבתי המשפט.

 

עורך דינו של חיות, יקי קהן, מסר: "מרשי הגיע ארצה ונעצר. לאחר מספר שבועות, הגעתי להסכמה עם הפרקליטות
על שחרורו בתנאים מגבילים. הדיונים נדחו מעת לעת עד שאבד עימו הקשר".

 

חדשות ב-SMS - עדכונים מחדר החדשות של ynet ישירות לסלולרי שלכם.
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